泰安2009年第一季度会计从业考试报名会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/544/2021_2022__E6_B3_B0_

E5_AE_892009_c42_544878.htm 关于2009年第一季度会计从业

资格计算机网络考试报名的通知各县（市）区财政局，市直

各主管部门，各有关单位： 根据《山东省会计从业资格计算

机网络考试实施细则》，现将2009年第一季度会计从业资格

计算机网络考试报名的有关事项通知如下： 一、报名方式 本

次报名为网上报名、现场确认方式。 1、网上报名考生请登

陆 http://www.tacz.gov.cn：8080/JNCZheng/idx.jsp 进行报名。 2

、考生在所选择网上报名点进行网上报名确认。 二、报名、

确认时间 1、网上报名时间：2009年2月16日至2月22日。 2、

网上确认时间：2009年2月23日至2月25日（持所打印报名表及

证件、照片到相关报名点进行确认，未在规定时间内进行确

认的，当次网上报名无效）。 三、报名确认地点 1、泰安市

财政干部教育中心，地址：泰安市岱道庵路5号；咨询电话

：6220654. 2、肥城市财政局会计科，咨询电话：3216030. 3、

新泰市行政服务大厅财政窗口，咨询电话：7251635. 4、东平

县政务大厅财政窗口，咨询电话：2856630. 5、宁阳县财政局

会计科，咨询电话：5621185. 四、考试时间 报名确认的考生

自2009年3月1日至3月10，登录 http://www.tacz.gov.cn

：8080/JNCZheng/idx.jsp 报名考试系统自行打印准考证（逾期

未打印准考证者责任自负），并粘贴与报名表同底版照片。

本次报名自2009年3月上旬起分期分批进行考试，请考生持有

效身份证件及准考证在考前半小时到达考场拍照后参加考试

（其他未尽事项请查看考试报名系统考试信息栏目）。 五、

报考条件及注意事项 （一）报考条件： 符合《中华人民共和

国会计从业资格管理办法》（财政部令第26号）规定的免试

条件的考生，即持有国家教育主管部门认可、签发日期在2年

以内的中专以上学历证书的，所学专业为会计学、财务管理

、审计学、注册会计师专门化、会计电算化、理财学的考生

，可只报考《财经法规与会计职业道德》一科。不符合以上

条件的，必须参加全部三个科目的考试。其中《财经法规与

会计职业道德》、《会计基础》两个科目必须同时报考，同

时达到合格标准为有效成绩。 按照《山东省会计从业资格管

理办法》，因违法行为被依法吊销会计从业资格证书的人员

；因有与会计职务有关的违法行为被依法追究刑事责任的人

员，不得参加会计从业资格考试。 （二）注意事项： 考生报

名确认时，必须持本人有效身份证件、学历证书原件，2张近

期免冠一寸彩色照片，交工作人员查验，正确核对报考科目

和有关信息。 考生报名时应正确填写报考科目和有关信息，

报名一经确认，有关信息和考试时间不可更改，考生缺考的

，考试费不予退还。考生不可自行指定考试日期。 持有外省

身份证报名的，必须是在山东地区工作或户籍已落户山东户

口的（因考试成绩山东省内有效）。 六、考试科目、时间、

答题方式及题型 会计从业资格考试包括《财经法规与会计职

业道德》、《会计基础》和《初级会计电算化》三个考试科

目，全部采取上机答题方式。《财经法规与会计职业道德》

、《会计基础》两个科目的考试，题型全部为客观题，分为

单选、多选、判断，考试时间为90分钟；《初级会计电算化

》，分为客观题和软件操作题两部分，考试时间为120分钟。

七、考试内容范围 考试内容不超出《财政部会计从业资格考

试大纲》规定的范围。考生学习备考可参考由山东省会计从

业资格考试学习用书编写组编写、经济科学出版社出版的系

列学习用书（2008版）。 八、考试收费 根据鲁价费

发[2006]126号批准的收费标准，每人每科目考试费60元，不

另收报名费。 泰安市会计从业资格网络考试办公室 二OO九

年二月十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com